
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2716/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 17 listopada 2025 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XVII/419/24 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, 1436) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XVII/419/24 w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                           Aleksander Miszalski 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

zmieniająca uchwałę Nr XVII/419/24  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                           Aleksander Miszalski 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /25 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności uzyskania 

zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2025. 

W związku z otrzymanymi informacji z Ministerstwa Finansów o wysokości kwot 

przyznanych na 2026 r. dla Miasta Krakowa z tytułu podatku PIT, CIT i subwencji ogólnej,  

a także w związku z pozyskaniem materiałów w zakresie wydatków bieżących na 2026 r. oraz 

dostosowaniem wskaźników makroekonomicznych do najnowszych wytycznych,  dokonuje się 

aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2025-2046.  

 

Ponadto, dokonuje się zmiany w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (118), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.32 Społeczna Agencja Najmu w Krakowie Zmiana harmonogramu finansowego realizacji 

przedsięwzięcia. 

1.1.1.43 FEM - Działanie 6.33 - Utworzenie 

Centrum dla Rodzin (MCPU) 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.6 ZIM/Z3.9/22 Przebudowa Żłobka 

Samorządowego nr 5, os. Willowe 2 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.7 ZIM/Z3.3/22 Budowa żłobka przy ul. 

Krzemionki 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.8 ZIM/Z3.4/23 Budowa żłobka przy ul. 

Działowskiego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.10 ZIM/Z3.7/23 Budowa żłobka przy ul. 

Drożyska 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.11 ZIM/Z3.10/23 Budowa żłobka przy ul. 

Niebyłej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.13 ZIM/Z3.16/23 Budowa żłobka przy ul. 

Wróblowickiej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.14 ZIM/Z3.25/23 Budowa żłobka przy ul. 

Księcia Józefa 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.15 ZIM/Z3.26/23 Budowa żłobka przy ul. 

Lubockiej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.17 ZIM/Z3.28/24 Budowa żłobka przy ul. 

Rybitwy 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.21 ZDMK/T1.32/24 Przebudowa torowiska 

tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. 

Karmelickiej wraz z węzłami rozjazdów i 

infrastrukturą towarzyszącą w Krakowie 

Korekta limitu zobowiązań. 

1.2.2.1 ZDMK/ST6.5/14 Budowa linii 

tramwajowej KST, etap IV (ul. 

Meissnera - Mistrzejowice) 

Konieczność podpisania aneksu do umowy na 

wykonanie robót budowlanych. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Rozliczenie podatku VAT - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.1.5 Utrzymanie obiektów kubaturowych i 

ścieżek rowerowych 

Rozliczenie podatku VAT - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.7 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Rozliczenie podatku VAT. Zwiększenie limitu 

wydatków w latach 2027-2046 oraz poziomu 

zobowiązań. 

1.3.1.9 Oświetlenie uliczne Bieżące utrzymanie i konserwacja urządzeń 

oświetlenia. Oświetlenie uliczne na terenie 

Uzdrowiska Kraków-Swoszowice. 

1.3.1.10 Zabezpieczenie ruchu Rozliczenie podatku VAT - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.1.12 Utrzymanie czystości i porządku na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków 

Zapewnienie odpowiedniego standardu 

sanitarnego Miasta. 

1.3.1.24 Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej 

Zwiększenie limitu zobowiązań - podpisanie 

nowych umów. 

1.3.1.40 Planowanie gospodarki niskoemisyjnej, 

energetyki i infrastruktury komunalnej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące GK/UCP. 

1.3.1.61 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZPRS) 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.1.62 Zarządzanie ruchem Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące GK/UCP. 

1.3.1.65 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Rozliczenie podatku VAT. Realizacja zapisów 

Uchwał SKOZK. 

1.3.1.68 Współprowadzenie i zarządzanie 

instytucjami kultury oraz realizacja 

zadań o charakterze festiwalowym 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

działalność bieżącą NCK. 

1.3.1.69 Wspieranie działalności kulturalnej i 

artystycznej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

działalność bieżącą Teatru Łaźnia Nowa. 

1.3.1.80 Zapewnienie, zagospodarowanie i 

obsługa powierzchni wystawienniczych, 

magazynowych lub ekspozycyjnych 

Wydatki na promocję w ramach 

Międzynarodowych Targów MIPIM 2026. 

1.3.1.107 Planowanie rozwoju systemu transportu Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące GK/UCP. 

1.3.1.111 Planowanie i promowanie 

zrównoważonej mobilności 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące GK/UCP. 

1.3.1.113 Bezpieczeństwo przeciwpowodziowe i 

odwodnienie na terenie GMK 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące GK/UCP. 

1.3.1.119 Społeczna Agencja Najmu w Krakowie Wzrost kosztów remontów pustostanów.  

1.3.2.5 GK/ST12.1/18 Koncepcje programowo-

przestrzenne rozwoju systemu transportu 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące GK/UCP. 

1.3.2.8 GS/ST6.5/20 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap IV (ul. Meissnera - 

Mistrzejowice) 

Realizacja postepowań odszkodowawczych. 

1.3.2.10 ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier 

architektonicznych, w tym dobudowanie 

wind do budynków komunalnych 

Rozliczenie podatku VAT; oszczędności po 

przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. Przeniesienie 

środków w roku 2026 na zadanie 

ZBK/K1.18/25. 

1.3.2.12 ZDMK/T1.22/18 Rozbudowa ul. Meiera Konieczność rozstrzygnięcia przetargu i 

podpisanie umowy z wykonawcą - zmiana 

harmonogramu realizacji zadania 

1.3.2.20 ZDMK/T1.169/16 Rozbudowa ul. 

Stelmachów i ul. Piaskowej 

Konieczność wykonania robót dodatkowych – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.22/18. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.32 ZDMK/T1.291/20 Układ drogowy 

Kraków Nowa Huta Przyszłości 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.36 ZIW/O2.13/20 Wykonanie rowów 

odwadniających i kolektorów zgodnie z 

koncepcją odwodnienia obszaru Luboczy 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.40 ZIW/O2.26/20 Budowa przepompowni 

Na Wysokie Stany 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.42 ZIM/K2.21/16 Budowa Ośrodka Ruczaj 

filii Centrum Kultury Podgórza w 

Krakowie 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.44 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Przeniesienie środków na zadanie 

WT/H1.3/25. 

1.3.2.45 ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum 

Miejskiego przy ul. Na Załęczu 2 

Rozliczenie podatku VAT - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.47 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji drogowych 

Zwiększenie środków w związku z 

podpisaniem umów o realizacje inwestycji 

drogowych z inwestorami zewnętrznymi. 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.48 GS/A2.3/10 Realizacja roszczeń 

odszkodowawczych 

Realizacja postepowań odszkodowawczych. 

1.3.2.63 WS/O1.191/20 Program Rozwoju 

Odnawialnych Źródeł Energii na 

obszarze Gminy Miejskiej Kraków 

(Portfel Projektów „Zeroemisyjny 

Kraków”) 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.64 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.78 ZCK/U1.6/20 Rozbudowa cmentarza 

Prądnik Czerwony - Batowice II 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.86 ZDMK/T1.302/21 Program modernizacji 

dróg 

Korekta limitu zobowiązań. Zmniejszenie 

niezaangażowanych środków w latach 2026-

2027 – przeniesienie na zadanie 

ZDMK/T1.22/18. 

1.3.2.87 ZIM/O1.1/21 Program rozwoju OZE w 

GMK (Portfel Projektów „Zeroemisyjny 

Kraków”) 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.88 ZZM/O1.57/22 Młynówka Królewska - 

najdłuższy park w Polsce! Nowy etap 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.89 ZZM/O1.133/22 Rewitalizacja Parku 

Wyspiańskiego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.91 ZZM/O1.177/22 Park Kolejowy Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.103 ZIW/O2.3/22 Budowa zbiornika 

retencyjnego w os. Grębałów, w rejonie 

ul. Folwarcznej na działce gminnej nr 

320/2 obr 11 Nowa Huta 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.109 ZIW/O1.6/22 Modernizacja toalet 

miejskich w wybranych lokalizacjach na 

terenie miasta Krakowa 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.114 ZIM/S1.61/22 Budowa Młodzieżowego 

Ośrodka w Łuczanowicach 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.115 ZIW/O2.17/23 Budowa kanału ulgi na 

Sudole Dominikańskim (pot. Rozrywka) 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.118 MCOO/E1.38/24 Rozbudowa Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 8 (SP 133), 

ul. Mieczysława Wrony 115 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie MCOO/E1.209/24. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.121 ZZM/O1.253/21 Prądnicka vis a vis ul. 

Zbożowej - młodzieżowy skatepark 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.122 ZZM/O1.252/21 Park miejski przy 

Łokietka i Składowej 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania. 

1.3.2.125 ZZM/O1.283/23 Park Białe Morza Przeniesienie środków w roku 2026 na zadanie 

ZZM/O1.50/14. Zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.126 ZZM/O1.286/23 Prawo do fikołków na 

bulwarach Zieleń Architektura do 

zabawy 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków – 

oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.128 ZZM/O2.28/23 Odwodnienie Parku 

Maćka i Doroty 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania w roku 

2025. Zmniejszenie niezaangażowanych 

środków. 

1.3.2.129 ZZM/O1.314/23 Połączone parki Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.130 ZZM/O1.330/23 Rolkowisko freestyle 

Płaszów 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.131 ZZM/O1.317/23 Podgórski Tajemniczy 

Ogród (Ogród Społeczny) 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.132 ZZM/O1.322/23 Rozbujane Planty 

Bieńczyckie – Strefa relaksu i 

wypoczynku 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.133 ZZM/O1.331/23 Ścianka tenisowa w 

Czyżynach 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.142 ZZM/O1.35/20 Planty Podgórskie Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.144 ZIS/S1.119/20 Modernizacja obiektów 

RKS Juvenia 

Waloryzacja wynagrodzenia za roboty 

budowlane – przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.44/22. 

1.3.2.145 ZIW/O2.29/23 Budowa zbiorników 

retencyjnych w rejonie ul. Burzowej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.146 ZIW/O2.30/23 Opracowanie projektów 

budowlanych układów 

odwodnieniowych zgodnie z 

opracowanymi koncepcjami 

obszarowymi 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.152 NW/Z1.3/22 Przebudowa Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, w 

tym Oddział Okulistyczny z 

Pododdziałem 

Przyznanie dodatkowych środków na 

wykonanie podłączenia zasilania pawilonów 

szpitalnych do nowej rozdzielni głównej. 

1.3.2.154 ZCK/U1.10/23 Rewitalizacja Starego 

Cmentarza Podgórskiego 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.160 ZZM/O1.19/23 Modernizacja pomnika w 

Parku Lotników Polskich wraz z 

otoczeniem 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków – 

oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.170 ZIM/K2.18/23 Budowa Domu Kultury z 

Klubem Seniora w Bronowicach 

Wielkich 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.176 ZZM/O1.29/24 Plac Sikorskiego – 

zielone podwórko w sercu Krakowa! 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.185 ZZM/S1.15/24 Boisko i plac zabaw 

zamiast cementowni na Zakrzówku 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZZM/BOD/189. 

1.3.2.196 ZZM/O1.71/24 Rewitalizacja działki nr 

507/2 przy ulicy Podstawie 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków – 

oszczędności po przetargowe. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.202 ZIS/S1.44/22 Budowa krytej pływalni 

przy SP 129, os. Na Stoku 34 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.204 CM/W4.13/23 Centrum Młodzieży, ul. 

Krupnicza 38 - dostosowanie budynku 

do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.207 ZZM/O1.17/21 Modernizacja Plant 

krakowskich 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.222 MCOO/E1.209/24 Budowa przedszkola 

przy ul. Prokocimskiej 

Konieczność zawarcia umowy o przyłącz do 

sieci dystrybucyjnej – przeniesienie środków z 

zadania MCOO/E1.38/24. 

1.3.2.226 ZIS/S1.174/24 KS Korona, ul. 

Kalwaryjska - modernizacja basenu 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.230 ZZM/O1.242/20 Park Rzeczny 

Tetmajera 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

Zakończenie realizacji inwestycji. 

1.3.2.231 GS/A2.6/21 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji kolejowych 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.233 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 

Listopada (odc. ul. Opolska - granica 

miasta) 

Realizacja postepowań odszkodowawczych. 

1.3.2.234 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej 

w Krakowie 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.239 ZIS/S1.140/20 Budowa boiska 

treningowego z sztuczną nawierzchnią na 

obiekcie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku KS Borek ul. Żywiecka 13 

Waloryzacja wynagrodzenia za roboty 

budowlane – przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.44/22. 

1.3.2.241 GS/ST2.4/06 Budowa Trasy 

Łagiewnickiej (węzeł "Ruczaj" - węzeł 

"Łagiewniki") wraz z linią tramwajową 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.247 ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku 

Bednarskiego i Wzgórza Lasoty 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków w roku 2026 z zadania 

ZZM/O1.283/23. 

1.3.2.263 ZCK/U1.2/24 Restauracja muru 

wschodniego cmentarza Rakowickiego 

Zwiększenie dofinansowania ze SKOZK. 

Oszczędności po przetargowe oraz rozliczenie 

podatku VAT - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.265 WS/O1.4/19 Program Współpracy 

Miasta Krakowa z Rodzinnymi 

Ogrodami Działkowymi 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.267 ZIM/E1.10/24 Modernizacja Harcówki 

przy ul. Kaczeńcowej 7 

Unieważnienie postepowań przetargowych – 

rezygnacja z realizacji zadania. 

1.3.2.281 WS/O1.15/25 Program 

termomodernizacji budynków 

wielorodzinnych na terenie Miasta 

Krakowa 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.286 ZCK/U1.16/21 Budowa kolumbarium na 

cmentarzu Prądnik Czerwony wschód 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.288 ZIM/K2.10/24 Budowa Centrum 

Aktywności na os. Jagiellońskim 

Unieważnienie postępowania przetargowego - 

zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.289 ZZM/O1.22/14 Zagospodarowanie Parku 

Duchackiego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.290 ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.299 ZDMK/T1.88/25 Zakup i montaż 

energooszczędnych opraw 

oświetleniowych typu parkowego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.300 ZDMK/T1.64/25 SMART - 

Modernizacja systemu oświetlenia 

publicznego wraz z instalacją usług typu 

smart na terenie Miasta Krakowa 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.307 ZIS/T1.353/24 KS Bieżanowianka – 

budowa parkingu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

Zakończenie realizacji inwestycji. 

1.3.2.309 ZIM/O1.10/24 Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-rozpoznawczego wód 

termalnych Kraków GT-1 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.312 ZIM/M1.3/25 Budowa zespołu 

budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Wielickiej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.360 ZCK/A1.14/25 Modernizacja systemu 

p.poż. w budynkach ZCK 

Oszczędności po przetargowe oraz rozliczenie 

podatku VAT - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.362 GK/ST7.11/17 Budowa nowego 

przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące GK/UCP. 

1.3.2.364 ZZM/O1.53/21 Ścieżka przyrodnicza na 

terenie Łąk Nowohuckich wraz z 

zagospodarowaniem 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.371 ZZM/E1.215/24 Szkoła Podstawowa nr 

61, ul. Popławskiego 17 - budowa placu 

zabaw 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.372 ZZM/O1.81/25 Modernizacja ogródka 

jordanowskiego przy ul. Taklińskiego i 

ul. Ważewskiego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.375 ZCK/U1.7/25 Zagospodarowanie 

cmentarza Prokocim 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.381 ZIS/S1.51/25 Tor motocyklowo - 

samochodowy w Krakowie 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.382 ZDMK/T1.96/26 Przebudowa Al. 

Przyjaźni - etap II i III 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.393 ZIW/O1.2/25 Przebudowa fontanny 

"Kryształ" na Rynku Głównym w 

Krakowie 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.403 ZBK/K1.18/25 Fort nr 48a 

"Mistrzejowice" - adaptacja 

Zmiana harmonogramu finansowego realizacji 

zadania. 

1.3.2.409 ZIM/M1.7/25 Budowa zespołu 

budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych wraz z zielenią 

towarzyszącą ogólnodostępną przy ul. 

Dekerta 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.413 ZZM/O1.83/25 Zagospodarowanie Parku 

Leśnego wokół Fortu Tonie 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.414 ZZM/O1.76/25 Boisko do gry w piłkę 

nożną w Parku Maćka i Doroty 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.416 ZZM/O1.261/22 Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy ul. Bydgoskiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 


